
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Tyto zásady ochrany osobních údajů stanoví, jakým způsobem používáme a chráníme vaše osobní 
údaje, které jsou nám předávány používáním této aplikace Kamtřídit.cz (dále jen „Aplikace”). 
 
Správcem osobních údajů je společnost EKO-KOM, a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, IČ 
251 34 701, spisová značka B 4763 vedená u Městského soudu v Praze (dále jako „EKO-KOM“).  EKO-
KOM se zavazuje zajistit bezpečí vašich osobních údajů. Veškeré vaše osobní údaje mohou být 
použity pouze v souladu s těmito zásadami ochrany osobních údajů. EKO-KOM je oprávněna tyto 
zásady ochrany osobních údajů čas od času změnit jejich aktualizací v Aplikaci. 
 

CO SHROMAŽĎUJEME 
Správce shromažďuje a zpracovává následující osobní údaje: 
 
Informace poskytnuté přímo uživatelem: 

• uživatelské jméno, heslo a e-mailovou adresu při registraci účtu v aplikaci Kamtřídit.cz; 

• profilové informace, které poskytne uživatel pro svůj uživatelský profil (např. jméno a/nebo 

příjmení, profilovou fotografii atp.); 

• uživatelský obsah, který uživatel zveřejní v aplikaci; 

• záznamy o korespondenci (v případě kontaktu ze strany subjektu údajů) pro případy zasílání 

e-mailů souvisejících se správným fungováním aplikace (např. ověření účtu, 

změna/aktualizace funkcí aplikace, technická a bezpečnostní upozornění); 

• informace poskytnuté v jakémkoli poli „volný text“ v Aplikaci (tj. prázdná místa, kam můžete 

libovolně vkládat komentáře). 

• Svůj předchozí souhlas s uložením těchto dat a vaší e-mailové adresy a jejich použitím 

k zasílání marketingových sdělení a zpravodaje můžete kdykoli odvolat. Odvolání může být 

provedeno pomocí odkazu ve zpravodaji nebo zasláním odvolání na kontakty uvedené 

ve zpravodaji nebo níže v tomto dokumentu. 

Polohové služby: 

• Aplikace vás během používání může požádat o přístup k vaší poloze, kterou může nadále 

sdílet s těmi webovými stránkami, kterým získání vaší polohy povolíte. 

• Oprávnění pro sběr polohy můžete a nemusíte aplikaci udělit, případně ho kdykoli v 

nastavení systému odvolat. 

Analytické informace: 

• Správce zpracovává analytické nástroje třetích stran, které pomáhají měřit návštěvnost a 

trendy používání Aplikace. Tyto nástroje shromažďují informace odeslané zařízením 

uživatele. Tyto analytické informace shromažďujeme a používáme společně s analytickými 



informacemi od ostatních Uživatelů tak, aby je nebylo možné použít k identifikaci 

konkrétního Uživatele. 

Identifikátory zařízení:  

• Identifikátorem zařízení mohou být data uložená v souvislosti s hardwarem zařízení, ale také 

název zařízení, verze operačního systému nebo konfigurace Aplikace. Identifikátor zařízení 

nám poskytuje informace o tom, jak uživatel prochází a používá Aplikaci.  

K JAKÉMU ÚČELU OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME 

• vaše osobní data využijeme pouze k účelům, pro které jste nám je poskytli (přístup k službám 

Aplikace); 

• v případě, máme-li k tomu od vás odpovídající souhlas, využíváme vaše kontaktní údaje k (e-

mail) k zasílání marketingových sdělení o produktech a službách, tak jak je blíže popsáno 

v sekci Informace poskytnuté přímo uživatelem;  

• identifikátory zařízení a analytická data nám pomůžou k účelům případných uživatelských 

nebo technických úprav Aplikace; 

• pro ochranu našich oprávněných zájmů (zejména pro zamezení podvodným jednáním, 

ve snaze předcházet a zabránit porušení našich podmínek, pro účely vymáhání případných 

pohledávek a k zajištění ochrany našich zákonných práv); 

• vaše kontaktní údaje můžeme dále využívat pro zajištění naší vzájemné komunikace 

a pro účely umožnění výkonu vašich práv v souvislosti s ochranou osobních údajů; 

• pro další specifické účely, pro které jste nám udělili souhlas. 

 
Doba uchování osobních údajů je vázána na existenci souhlasu nebo trvání obchodní činnosti 
Správce. 

KDE UKLÁDÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE 
Vaše osobní údaje jsou uchovávány na našich zabezpečených serverech v našich IT systémech 
v České republice. Osobní údaje jsou shromažďovány, zpracovávány a uchovávány výhradně 
na území České republiky a nedochází ani nebude docházet k jejich předávání do jiných států. 

BEZPEČNOST 
Zavazujeme se zajistit bezpečnost vašich osobních údajů. Abychom zabránili neoprávněnému 
přístupu k nim nebo jejich neoprávněnému zveřejnění, zavedli jsme vhodné fyzické, elektronické 
a manažerské postupy pro ochranu a zabezpečení informací, které v Aplikaci shromažďujeme. Berete 
na vědomí, že vaše osobní údaje, které nám poskytnete, budou spravovány systematicky 
automatickým způsobem za použití automatických a veškerých dalších nástrojů informačního 
systému. 



POSKYTOVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Osobní údaje budou pro EKO-KOM zpracovávány zpracovatelem, společností HAVAS WORLDWIDE 
PRAGUE, a.s., se sídlem Praha 7, Letenské sady č.p. 1500 (EXPO 58), PSČ 17000, IČ 630 79 054, 
spisová značka B 3138 vedená u Městského soudu v Praze, tel. +420220397600, e-
mail:recepce@havas.com. 
 
Osobní údaje uživatele nebudou dalším osobám zpřístupněny s výjimkou případů, kdy zpřístupnění 
představuje povinnost stanovenou zákonem (např. orgány činné v trestním řízení, soudy) nebo jsou 
osobní údaje zpřístupněny z důvodu ochrany práv správce osobám, které jsou ze zákona vázány 
mlčenlivostí. 

PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 
Při shromažďování, zpracovávání a uchovávání vašich osobních údajů dbáme v plném rozsahu 
ochrany vašich práv tak, jak vyplývají z příslušných ustanovení právních předpisů. V souvislosti 
se zpracováním osobních údajů vám náleží níže specifikovaná práva, která můžete dle vašeho 
uvážení využít. 
Máte právo přístupu k osobním údajům, právo na opravu osobních údajů, právo požádat správce 
(EKO-KOM, a.s.) nebo zpracovatele (HAVAS WORLDWIDE PRAGUE, a.s.) o vysvětlení a odstranění 
závadného stavu (např. blokování/omezení zpracování, provedení opravy, doplnění nebo 
likvidace/výmaz osobních údajů). Máte též právo na přenositelnost automatizovaně zpracovávaných 
osobních údajů (tj. získat osobní údaje od správce a předat je jinému správci). 
Dále máte právo po správci nebo zpracovateli požadovat náhradu majetkové i nemajetkové újmy 
způsobené zpracováním osobních údajů a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 
Pplk. Sochora 27, PSČ 170 00, Praha 7, www.uoou.cz. 
 
PROTI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČELY PŘÍMÉHO MARKETINGU MŮŽETE KDYKOLI 
VZNÉST NÁMITKU A VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE BUDOU OKAMŽITĚ VYMAZÁNY! 
PROTI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ Z DŮVODU OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ SPRÁVCE MŮŽETE 
KDYKOLI VZNÉST NÁMITKU A OSOBNÍ ÚDAJE BUDOU VYMAZÁNY, pokud správce neprokáže závažné 
oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad VAŠIMI zájmy nebo právy. 
 
V souvislosti s výkonem svých práv a v případě jakýchkoli otázek či informací ohledně nakládání 
s osobními údaji, prosím, nás kontaktujte na tel. +420 220397600 nebo písemně 
na recepce@havas.com. 
 
Tyto zásady ochrany soukromí platí pro zpracování údajů v mobilní Aplikaci Kamtřídit.cz pro operační 
systémy Android a iOS. Tyto zásady ochrany osobních údajů nabývají platnosti a účinnosti dne 1. 1. 
2022. 
 

 


